amittit eam vnde cum dicitur sic etiam non potest
in tempore auferri nec loco elongari cum
sit ubique et sine loco nec per immutabilem
quod dicitur cum sit in toto et in parte
etiam et in toto et in parte etiam non potest
immitti per se medium. Et sic dicitur augustinus
vnde tenemus amittit nisi qui per se
dimittit. Nemo eo dimittit nisi videtur
vnde non est in toto ita diffinitur per dimittit
sicut deus qui nullo modo voluntate amittit
titulum. Quia cum alia sit diuina scientia
fortitudo eadem cum voluntate amittit
Sed sicut deus non amittit nisi qui voluntate
se ab eo audit. Item sciendum quod nihil
ita facile potest remoueri sicut deus et hoc
possunt scire modo videtur quia scilicet
multum aliquid nisi hinc non potest nisi in
vagina vel in se quia essentia creaturae non
potest quod nisi hinc. Quia in certis locis
vel auri non est anima spiritus omnis. Sicut
autem deus scilicet suam essentiam est
in anima et sic videtur solum per hominem hinc
essentia. vnde dicitur augustinus illi in
illi per se est qui cum creatur. Et sic hoc
vult creaturae et sic hinc non potest nisi in
tempore sed quicquid in tempore habet
etiam in tempore amittit quia vnde quod
in tempore in se est quia tempus vel aliud
est quod motus mutabilis videtur. Sed sicut
potest homo sine tempore et medietate
hinc item si homo non creatur hinc nisi
hoc non potest hinc nisi cum modo hinc
quia qui potest vult creatura hinc non debet
in se stare sed eadem modo ordinare
Et sic ipsum transferendum. Sed sicut deus
potest homo est in se est hinc et sine aliis
bonis et sic ipsum solum omnia alia bona
habet. Quia ego vult esset hinc debet
per se dimittit. Quia vult ipsum medietate
hinc debet vnde temporale postponit. Quia
ipsum solum hinc debet vnde creaturae
proprie. Secundum quod factum
deus vult est per se de quibus. Nos
videmus ad sensum quod crystalli puri
et clare deputato solari radiis se in
corporant quod recte vnde videntur et
cum ipso et facies hinc se in se patet
speculo quod videtur vnde illis. Sicut
cum ipso per diuina. Sicut candore hinc

f

Rm pulle

etiam et speculum sine manibus. Sed vnde
est quod anima que per se vult appetit per
ab eo de se totaliter deputata
ne in ea sit aliqua macula que
impediat hanc vult. Integro autem
sit anima esse de quatuor non quod
se sit inmundum esse ab eo de se
cum nullo sit nisi spiritus dicitur
ad eo certitatem an odio vel aduersione
dignatus sit. Sed ut hoc supra nullo
de se sua constantia de se hinc et
quidam pollebat lab quod dicitur
Non reprehendit me cor meum in
vita mea de ista pudicitia habet
nos et appropinquat. Et sic
vnde hinc est testium constantia vnde et
ista pudicitia magis necessaria est
ad hanc spiritum vnde autem
deus. Nam hoc sicut necessaria est
cuiuslibet vult magis. Et vnde
aliquid vult quod deum honorem
acceptare. Vnde ipsum sua constantia
possit arguere homo cum de se
in suo corde et constantia. Sicut de
a mundialibus vultantibus. esse
abstractum ne constantia sua ex hoc
vnde fuit. Et sic vnde vult
deum et animam vnde vult
vnde quod omnia celestia quod magis
sunt ad se elongata et deo vnde
in mora tanto sunt pudora et vnde
vnde in se ipsum eadem quod anima que
deus debet esse propria vnde eadem
vnde in sua pudicitia debet de se
esse digna. Quia dicitur Augustinus in
vnde primum facit deo vnde quod
magis est magis pudicitia tanto
perfectior est. Et in hinc magis
quod quod magis clarus et translucentus
tanto elongat radiis solaribus
vult et sic per se effectus vnde
quod vnde est pudor tanto eius
vnde cum deo est per se. Impugnabile
est vnde vnde anima esse et ei
deum putem vel vnde non esse
Sicut impugnabile est primum et clarum

pccatū et appōit pbi pōm no dape
 qm vtrū pūtatū et pōmō qmō
 dēū cogit eūō dēpōmō vōmō vū
 dicit pōnfa que dōna pna colūba
 illud can 11 xpi mīchi mīc pōr
 mea et pōnfa mea vīca mea
 colūba mea mīactōta mea qz
 non dicit pōnfa eūē certūm de
 thalomo tuo vid n pōnfa tuā
 et pōnfa dī vīca pōssōne v
 fōtōne qmītatō vū dicit dēū
 non sūnt mōta nōda eque dūta
 pūc pōnfa et pōnfa quibz sūnt
 oīa qmā et mīchū pū de sūma
 namqz hēc dīc vna dōmō vna mīsa
 vng thōmō hōc dēū dēcōt ut vtrū
 oīa sūnt qmā qmī mīc sūnt vū
 p quod etiam dicit apō dīpōdī
 vō vī vīcō vīcōmīc cōsōm
 vīdē pō tercū quod facit
 hōmō dēō vīcō est amabīl cōpūla
 quod sū pīgnēū amōrē hōc vīdē
 ad sūmū qīgnēū mōē quo agit
 vīcō sūc fēcū dē vīcōmīc
 cōpūc amōr mīchū alīud qīgnēū
 et nēxūō mōī dūōz sū amōr et
 amāntī vū qmī nō dēō vīcōīste
 dēbēt dēū vīcōī amōrē dē hōc fāmīlīd
 amōrē pī cōpūc illud. 1 p. 16 Cogitū
 tūmā est lūd lonathē fūz dāūd
 quā dīlēxīt eū qī amānī sūm pōc
 vīcūm dāūd qmī mīcōpūc dēpōdībīlīb
 appōd pōssōmīc mīcō xpmī m quōd
 dēpōdīc amōrē pōpūc lonathas
 mīcōpūc colūmba vū qmī vōlī
 hōc vīcōmīc vīcōmīc eū dāūd pī
 qū dēbēt eūē lonathas p colūmbā
 sūm pīcōtātē m amōr sūm pī dīvīnō
 quā vīcō amōr hī vīcō vīcōmīc et
 vīcō amōr vīcō est qmī sōlo amāto vīcō
 est et abīpō non dīvīnō sūc vīcō
 vū tēpōm vīcō amōr qmī amāntī
 amāto sūc sūm q ab oībū alīō sū
 pōat et dīvīdīt vīcō qmī amāt qd
 dīvīdīt vīcō totalīc pōst pōt illud
 qd cōtūdīc est et qmī vīcō amōrē
 amāt amātū et nū pōat sē ab ad
 vīcō quōd tūnsūdīmī est et qmī vīcō
 amāt quōd est sēcō pōat p ab ad

ab ad eo quod est vāntatē Et vō qmī
 hōmō vōcāt vīcō mīdīalīb pīo qz cōr
 eūō pīcūm est vīcōtātē nē dēō vīcō
 vīcō p sūm pīcōtātē amōr amōr
 eūō vīcō dīvīdīt vīcō amāto dūnt
 ab ad alīo Et vō dē m cōmī vīcō est
 mātē sūc eūcōtā vū tēm vīcōmīc
 hābūc etiam pōnfa amī sūo dīlēctō
 qmī dīcōbat dīlēctō mīcō mīcō et ego
 vīcō qī d. vīcō dīlēctō mīcō vīcō amōd
 est vīcō vīcō et ego eī vīcō dīlēctō vīcō
 sūm Nam talīc aīa quē dēō pī vīcōtātē
 ex vīcō ardētīssīm amōr tōlīc vīcōtātē
 m dēūm pōt fēcū m vīcō totalīc
 tūnsūm Et hōc quōd tūnsūm
 facit quōd mīcōpūc amī vīcōmīc
 sūc dīcōt dēū Amī tōlīc non pōt
 vīcō lāū mīcō quōd Amī cōr mīcō
 ab sūcōtātē tūnsūm cōr amātū m cōtū
Quā sūcōtātē et amābīl est vīcō
 qmī p vīcōtātē vīcō amōr aīa tōlīc
 m dēūm vīcōtātē Nam pōt vīcō
 nāū mīcō vīcō oīc illud mīcō quōd
 agit pīcō assīlāt Et amōr sūcō vīcō
 assīlāt oīc quōd amāt vīcō angō Tāt
 est vīcō quīcōtātē quāū est sūcō dīlēctō Et mīcōtātē
 tūcōm dīlēctō tūcō est Et vīcōmīc dīlēctō
 vīcōmīc est Et dēū aīcō dēūcō est Et aīcō
 pōhām Et ego dīcō dīcō vīcō vīcō nōtā
 alīqūa sūcōtātē amōr Amī est sūcō dē
 dēō cōpūc quā amōr tē quīcōtātē
 non sūnt sūcō cōtīdīc mōmēt vīcō vīcō
 dē amāto cōpūc et vīcōtātē vīcō dīcō
pōnfa m cōmī Ego dēūm et cōr
 mīcō vīcōtātē sūcō cōpūc dē amāto
 et vīcō est illud quōd amātōr vīcō etiam
 amōr cōr sūcōtātē mīcō vīcō pīcō
 nātōrō vīcō thōmōmīc tūcō est vīcō et cōr
 tūcō cōr Thōmōmīc cōr dīcō est quōd
 hō pōhām dīlēctō vīcō quōd hōmō p
 oībū dīlēctō sūcō hīcō cōr sūcō mīcō
 fīcōmīc vīcō quā amōr est mōtō amāt
 m amātū cō nēcō quōd qmīcōtātē cōpūc
 tātūm Amī cōpūc vīcō sūcō quōd pīcō
 alīcō dīlēctō dīlēctō cōpūc dē quō
 mīcōtātē cōpūc et tūcō pōtātē sūcō dē
 quāūcōtātē vīcō hōmō mīcōtātē cōpūc mīcō
 amāt vīcō qmī dēū vīcō amāt qmīcō dē
 cō cōpūc Et vīcō etiam dīcōt vīcō

no
v

totam spem in eis ponit no carere
 quomo carit acquiritur dndmodo carit
 habent sine pte pnfirma sine pte
 rapina **Talis erat ille dicitur de**
quo dicit saluator huc 12. Iam
pbi. vanam spem fat De bonis suis
 dixit ad mea hie multa bona
 in annos plures **Requiesce quide**
 dicit epillone dicit aut illi deus
Stulte hac nocte expectat id hinc mps
 est mte emendat cele. **Et tales**
 maximo iudicant ad id et omni agta
 dicit edunt pdm illud pte pte dicit
 nisi et sup est ipos videbunt et
 dicitur. **Et qui non possunt deid**
 adiutorum suum hie pcedunt in
 multitudine diuiciaum suarum et
 qualiter in vanitate sua et hie duo
 quid diuicia sunt de quibus dicit
 saluator factus est canelid id
 nota etiam qd hinc ad qd dicit pates
 diuicias affiant quod in quod
 gdnus **Quod pnt colloca in igne**
 pnt in igne p purgatoe l' hinc
 mte. **Et res mte collocantur et**
 emittunt mte. **Et mte a tenore**
 id cele qd est omni aig tanto
 amore **affiantur ad hie dicitur**
 id rapina qd pnt habebis id
 accipiedis id ad mte emittit p alio
 passu vellet transp. **de madata**
 et certid est talem non esse in corde
 cum diligit illud plus qd deid **Unde**
 end qui non est ex gdnus e pdm
 illum statum **Secundo staty qd ad**
 transpoud sine dolore amitti no
 pnt pnta cum electione de hinc et
 de mte de madata pelliget et
 in infirmitid mte amittit qd
 mte madata transp. **Idem a**
 mte deid alio end no hie deid
 minor suo fundamto **Et io pnt fat**
 salus pte fit id qd p igne 39 ydg
 est cum aig pte affiantur ad ista
 temporalia qd dicit pte sine dolore
 emittit et sine lenia possidet et hie
 gdnus no hie qd ignis exurat **Deo**

etiam hie accipit hoc pnt qd a nullo
 aduso pnt trasad **Vnde sine de quibus**
 saluatur aut mte non conturbabit
 quicquid accidit ei quia tales no
 recomdentur maliquo trasado **10**
 emittuntur in solo deo et tanto fundat
 qd pnt omni iocundis **Intid ut letitid**
 exid in maiore etiam pena mte
 non fuerat pnt scilicet **ad est tuler**
 qd dicit gan **hinc mte emittit**
 expellit tristitia **Etus gdnus est in**
 aig pte affiantur ad temporalia qd noluit
 ea posside ne aliqua occasione carid
 maculae tuler **Et iste gdnus pnt dicit**
 quia quid non tnd hie voluit p
 etiam pbi pnta appetunt p vnde
 et hie alii mte emittit tnd alii mte
 et pnt et isti vltimj sunt mte emittit
 pnta pnta **Et dicit dicit**
 et ad possident quia illo angustie
 qui dicit dicitur qd sunt mte hie
 et omni possidentes et quia omni hie
 dabunt ei quip hie dicit dicit etna
 gdn **Tales erant apli quotquot eud**
 possessores aut aut agroru aut domu
 totid vendentes affiant pnta eorum
 que vendebant hie non tras affiant
 mte possident domu aut agroru p
 pnta pnta pnta et emittit
 pnta pnta pnta dicit **Et hie pnta**
 pnta pnta pnta quas habuisset
 mte pnta pnta et quas hie mte
 pnta pnta nullq pnta hie
 pnta pnta pnta pnta et hie mte
 fuisse pnta aut pnta alio alio qd
 quid omni pnta deus qui eud et
 est ad auaribus **Secdo ad pnta**
 pnta pnta pnta qd homo pnta
 agilis pnta pnta **10 vnde**
 ad pnta qd homo d pnta tunc
 est agilis ad omnia opa pnta qd
 est mte tunc est quasi legu qui
 mte mte non pnta **10 pnta**
 homo est pnta qd aig non pnta
 pnta tunc est agilis ad omnia opa pnta